Azienda Speciale Consortile per i Servizi alla Persona

| AMBITO DISTRETTUALE N. 3 - BRESCIA EST

Azzano Mella, Borgosatollo, Botticino, Capriano Del Colle, Castenedolo, Flero,
Mazzano, Montirone, Nuvolento, Nuvolera, Poncarale, Rezzato, San Zeno Naviglio

Castenedolo, 06/10/2022

Atto dirigenziale n. 41/2022

OGGETTO: Nomina ente attuatore partner di coprogettazione relativa al progetto PNRR
Missione 5, Componenete 2, Investimento 1, Sottoinvestimento 1.2 Percorsi di
autonomia per persone con disabilita

IL DIRETTORE

PREMESSO CHE:

con atto di direzione n. 37/22 si e dato avvio alla procedura di cui in oggetto, anche mediante la
pubblicazione dell’apposito Avviso sul sito istituzionale;

alla data della scadenza per la presentazione dei progetti, risultavano pervenute n. 2 istanze di
partecipazione;

in data 03/10/2022 la Commissione nominata con atto di direzione n. 40/22 ha valutato i progetti
presentati dagli ETS;

che detta Commissione ha predisposto il verbale dell’istruttoria e ha provveduto a trasmetterlo al
Consiglio di Amministrazione;

che il Cda nella seduta del 03/10/2022, con Delibera n. ha preso atto della procedura e degli esiti
della valutazione

DETERMINA

di nominare I’ATI, con capofila la Societa Cooperativa Sociale Onlus Il Gabbiano, ente attuatore
partner per la coprogettazione

Il Direttore
Dott.rﬁ%ngelo éinel/jf‘ -_()k—-i“
4 /‘\Lt,ﬂ 4 Ao e A~

fl

z’f




